



Det finns ingen smitta och inget dålig omen i fåglar, inga onda omen i ugglor och ingen otur i månaden Safar. Och fly från den spetälske som du skulle fly från ett lejon

Abu Hurayrah (må Allah vara nöjd med honom) berättade att Allahs sändebud ﷺ sa: "Det finns ingen smitta och inget dålig omen i fåglar, inga onda omen i ugglor och ingen otur i månaden Safar. Och fly från den spetälske som du skulle fly från ett lejon."

[Autentisk] [Al-Bukhari och Muslim]

Profeten ﷺ klargjorde vissa seder från förislamisk tid för att varna för dem och för att tydliggöra att allt ligger i Allahs händer, och att inget sker förutom att det är i enlighet med hans vilja och beslut. Dessa seder är: Första: Folket i förislamisk tid trodde att sjukdomar smittade av sig själv. Profeten ﷺ förbjöd denna tro och klargjorde att sjukdomar inte överförs av sig själva; det är snarare Allah som styr allt i denna värld, och det är han som låter människor bli sjuka eller friska. Detta sker helt i enlighet med hans vilja och beslut. Andra: När de reste eller handlade, tittade de på vilken riktning som fåglarna flög mot. Om de flög åt höger var det ett gott tecken, men om de flög åt vänster ansågs det vara ett dåligt omen och de vände tillbaka. Profeten ﷺ förbjöd denna tro och klargjorde att det är en falsk uppfattning. Tredje: Folket i förislamisk tid trodde att om en uggle satte sig på ett hus skulle det leda till en olycka för de som bor där. Profeten ﷺ förbjöd denna tro och klargjorde att detta inte stämmer. Fjärde: Han förbjöd också från tron att den andra månaden i den islamiska kalendern, månaden Safar, medför otur. Vissa lärda tolkade att ordet "Safar" i hadithen var en orm i magen som drabbar boskap och människor, och troddes vara mer smittsam än skabb, men att profeten ﷺ förklarade att denna uppfattning inte stämmer. Femte: Han befallde att man ska fly från dem som lider av spetälska, precis som man skulle fly från ett lejon, som en försiktighetsåtgärd för sig själv och för att handla i enlighet med de tillvägagångssätt som Allah har befallit muslimer att ta. Spetälska är en sjukdom där människans lemmar gradvis förtvinar.

النجاة الخيرية
ALNAJAT CHARITY

